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Fachdienst Kinderschutz 
Telefon: 01523/3768757 
kinderschutz@dksb-lm.de 

 

 
Krabbelstube Bad Camberg 
Telefon: 06434/4028446  
krabbelstube@dksb-lm.de 

 

 
Atzelkids 
Grundschule Bad Camberg 
Telefon: 06434/4029104 
atzelkids@dksb-lm.de 

 

 
Drachenhöhle 
Grundschule Würges 
Telefon: 06434/905615 
drachenhoehle@dksb-lm.de 

 

 
Regenbogenkids 
Grundschule Erbach 
Telefon: 0152/33768759 
regenbogenkids@dksb-lm.de 

 

 
Schülertreff Bad Camberg 
Telefon: 06434/4028447 
schuelertreff@dksb-lm.de 

 

 

Familienbüro/-zentrum Weilburg 
Telefon: 06471/9567141 
familienbuero@dksb-lm.de 
 

 
Familienzentrum Hadamar 
Telefon: 0178/5061338 
fzhadamar@dksb-lm.de 
 

 

 
Externe Koordinierungsstelle 
Videto 
Telefon: 06434/4028301 
willkommen@dksb-lm.de 

 

 
Kinderkleiderkammer 
Bad Camberg 
kinderkleiderkammer@dksb-lm.de 

 

 
Spielerei Bad Camberg 
Telefon: 0176/53907019 
spielerei@dksb-lm.de 
 
 

 
Babylotsen im St. Vincenz  
Krankenhaus Limburg 
babylotsen@dksb-lm.de 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
  

Geschäftsstelle 
Badehausweg 1 
65520 Bad Camberg 
06434/4028716 
kontakt@dksb-lm.de 
www.dksb-lm-wel.de 

 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

„Bad Camberger Modell“ 
Ganztagsschulkonzept an allen Grundschulen in Bad Camberg 

 
Angebot: 
 
Modell 1 
Betreuung von 7:00-15:00 Uhr 
 
an 1 Tag      Elternbeitrag 30 € 

an 2 Tagen       Elternbeitrag 50 € 
 
an 3 Tagen      Elternbeitrag 60 € 
 
an 4 Tagen      Elternbeitrag 70 € 
 
an 5 Tagen       Elternbeitrag 80 € 
 
Modell 2 
Betreuung von 7:00-17:00 Uhr 
 
an 1 Tag      Elternbeitrag 35 € 
 
an 2 Tagen      Elternbeitrag 60 € 
 
an 3 Tagen      Elternbeitrag 80 € 
 
an 4 Tagen      Elternbeitrag 95 € 
 
an 5 Tagen      Elternbeitrag 110 € 
 
 
Mittagsverpflegung  
 
an 1 Tag      Elternbeitrag 25 € 
 
an 2 Tagen      Elternbeitrag 45 € 
 
an 3 Tagen      Elternbeitrag 60 €  
 
an 4 Tagen      Elternbeitrag 75 € 
 

an 5 Tagen      Elternbeitrag 90 €  

 
Zusätzliches Angebot der Ferienbetreuung jeweils in der zweiten Hälfte der 
Sommerferien und jeweils in der letzten Woche der Oster-, Herbst- und Weih-
nachtsferien von 7:30 Uhr bis 16:00 Uhr bzw. von 7:30 Uhr bis 13:00 Uhr (für 
bestehende Vormittagsverträge)                                           

gültig ab August 2023 
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